Contrataciones del Consejo de la Magistratura del Poder Judicial de la Nacion” y sus modificatorias y 
complementarias, en los terminos de lo dispuesto por la Acordada N° 84/17 de la Camara Nacional 
Electoral.

Expediente: DCyP N° 9/2021
Objeto: Adquisicion de 1.500 (mil quinientas) resmas de papel tamano oficio 80 grs., papel 
alcalino alto bianco, sellos IRAM y 1.500 (mil quinientas) resmas de papel tamano A4, 80 grs., 

papel alcalino alto banco, sellos IRAM destinadas a la impresion de documentacion adicional 
necesaria para el proceso electoral 2021, de la Secretaria Electoral de la provincia de Buenos 

Aires.

Presentacidn de las ofertas

[...]

plazo establecido acarrear£ la desestimacion de la oferta.
GARANTiA.ARTICULO 9°.

El adjudicatario deber£ constituir garantia de cumplimiento del contrato. La misma es equivalente al 

diez por ciento (10%) del monto total del contrato.
Las garantlas, si fuesen menores a pesos doscientos treinta y dos mil quinientos ($ 232.500) 
equivalente 15 mddulos- podr£n constituirse en PAGARE o en cualquiera de las formas previstas en el 

articulo 127 del Reglamento aprobado por la Resolucion C.M. N° 254/15.
La garantia se devolvera de conformidad con lo establecido en el articulo 130 del Reglamento